Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
ICONE SISTEMA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA – ME,
CNPJ: 04.826.331/0001-36, sediada na Av. Senador Salgado Filho,
Nº 1559 – Pav 3 – 1º andar – Sala 10 – Tirol – CEP:59.152-110,
Natal/RN., no valor total de R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos
reais),  destinado  à  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  visando  à
execução dos serviços de licença de uso de Sistema Informatizado
de Contabilidade e  Portal  da  Transparência  em atendimento as
necessidades da Câmara Municipal de Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.